prescribed. It is easy to say that the saints are not to be honoured as God is honoured; that He is to be regarded as the original source and giver of all good, and they as mere intercessors, and as channels of divine communications; but this does not alter the case if the homage rendered them assumes that they possess the attributes of God; and if they are to the people the objects of religious affection and confidence.

What the Church of Rome teaches on this subject may be learned from the following passages, from the decisions of the Council of Trent, from the Roman Catechism, and from the writings of the leading theologians of that Church:⁷ “Mandat sancta synodus omnibus episcopis.... ut.... fideles diligenter instruant, docentes eos, sanctos, una cum Christo regnantes, orationes suas pro hominibus Deo offerre; bonum, atque utile esse suppliciter eos invocare; et ob beneficia impetranda a Deo per filium ejus Jesus Christum, Dominum nostrum, qui solus noster redemptor et salvator est, ad eorum orationes, opem auxiliumque confugere: illos vero, qui negant sanctos, aeterna felicitate in coelo fruente, invocandos esse; aut qui asserunt, vel illos pro hominibus non orare; vel eorum, ut pro nobis etiam singulis orent, invocationem esse idolatriam; vel pugnare cum verbo Dei; adversarique honori unius mediatoris Dei et hominum Jesu Christi; vel stultum esse in coelo regnantibus voce, vel mente supplicare; impie sentire.” “Et quamvis in honorem et memoriam sanctorum nonnullas interdum missas ecclesia celebrare consueverit; non tamen illis sacrificium offerri docet, sed Deo soli, qui illos coronavit; unde nec sacerdos dicere solet, offero tibi sacrificium Petre, vel Paule; sed Deo de illorum victoriis gratias agens, eorum patrocinia implorat, ut ipsi pro nobis intercedere dignentur in coelis, quorum memoriam facimus in terris.”⁸

The Roman Catechism⁹ teaches the same doctrine.

“Invocandi sunt [angeli eorum]; quod et perpetuo Deum intuentur et patrocinium salutis nostrae, sibi delatum, libentissime suscipiunt.” This invocation, it says, does not conflict with the law “de uno Deo colendo.”

Thomas Aquinas says: “Quanquam solus Deus sit orandus, ut vel gratiam vel gloriam nobis donet; sanctos nihilominus viros orare expedit, ut illorum precibus et meritis, nostrae orationes sortiantur effectum.”¹⁰

On this subject Bellarmin lays down the following propositions, (1.) “Non licet a sanctis petere, ut nobis tanquam auctores divinarum beneficiorum, gloriam, vel gratiam aliaque ad beatitudinem media concedunt.” This, however, he virtually nullifies, when he adds, “Est tamen